
Plivački klub ‘’Borac’’ Banja Luka 15. Međunarodni memorijalni plivački miting http://www.pkborac.org
‘’Mladost Kup 2026 - Branko Mićin’’

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to PK Borac 22.02.2026 17:05 - Strana 1

15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 18 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
22.02.2026 - 9:50 Rezultati
REKORDI BIH 2:06.32 KRMINAC, Aleksa OLBL Zagreb (CRO) 23.03.2019
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 18 2:06.99 DRACIC, Kenan STSA Banjaluka 25.05.2024
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 16 2:09.94 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 26.04.2015
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 14 2:16.14 KVOCKA, Vanja OLBL Nis (SRB) 17.12.2023
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 12 2:28.39 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A (Otvorena)

1. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 PK Borac 2:24.44 465 32.50 36.82 37.75 37.37
2. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 2:33.43 388 34.49 39.05 40.27 39.62
3. AKHMATOV, Gleb 12 Pvk Aquatic Verde 2:35.22 374 36.20 40.57 40.16 38.29
4. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 2:35.97 369 37.15 40.55 40.70 37.57
5. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 2:36.19 367 35.92 40.15 41.34 38.78
6. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 2:36.41 366 32.74 38.10 43.03 42.54
7. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:36.74 364 36.14 38.90 40.95 40.75
8. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 PK Borac 2:37.80 356 36.91 40.46 40.55 39.88
9. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 2:40.97 336 35.34 41.80 42.58 41.25

10. HRDLIČKA BERGELJ, Teo12 Plavalni klub Ilirija 2:42.94 324 38.43 42.22 42.21 40.08
11. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 2:45.12 311 39.68 42.09 41.89 41.46
12. STANIŠIĆ, Jakša 12 Pvk Aquatic Verde 2:49.96 285 39.28 43.09 44.60 42.99
13. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 2:52.04 275 39.70 44.52 44.16 43.66
14. ČAMPARA, Tarik 12 Sharks, SA 3:02.48 230 41.44 46.04 47.78 47.22
15. MAHMUTOVIC, Amel 15 Flipper Sarajevo 3:07.01 214 44.23 47.29
16. PINC ŠPILKO, Andrej 12 Dupin 4:01.70 99 1:06.32 1:03.05
17. NOVAK, Jakov 13 Dupin 4:27.63 73 1:01.77 1:09.53 1:10.02 1:06.31

B (2008/2009)

1. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 PK Borac 2:24.44 465 32.50 36.82 37.75 37.37
2. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 2:33.43 388 34.49 39.05 40.27 39.62
3. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 2:36.19 367 35.92 40.15 41.34 38.78
4. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:36.74 364 36.14 38.90 40.95 40.75
5. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 2:45.12 311 39.68 42.09 41.89 41.46
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 18, Muški, 200m Leđno/Back

C (2010/2011)

1. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 2:36.41 366 32.74 38.10 43.03 42.54
2. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 PK Borac 2:37.80 356 36.91 40.46 40.55 39.88
3. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 2:40.97 336 35.34 41.80 42.58 41.25

D (2012/2013)

1. AKHMATOV, Gleb 12 Pvk Aquatic Verde 2:35.22 374 36.20 40.57 40.16 38.29
2. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 2:35.97 369 37.15 40.55 40.70 37.57
3. HRDLIČKA BERGELJ, Teo12 Plavalni klub Ilirija 2:42.94 324 38.43 42.22 42.21 40.08
4. STANIŠIĆ, Jakša 12 Pvk Aquatic Verde 2:49.96 285 39.28 43.09 44.60 42.99
5. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 2:52.04 275 39.70 44.52 44.16 43.66
6. ČAMPARA, Tarik 12 Sharks, SA 3:02.48 230 41.44 46.04 47.78 47.22
7. PINC ŠPILKO, Andrej 12 Dupin 4:01.70 99 1:06.32 1:03.05
8. NOVAK, Jakov 13 Dupin 4:27.63 73 1:01.77 1:09.53 1:10.02 1:06.31
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